
181

Nº 160, terça-feira, 24 de agosto de 2021ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO Nº 23/2021

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo Nº
500.929/2021-1. Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de de roteadores Wi-Fi com
tecnologia Mesh

GUSTAVO CARIBE DE CARVALHO
Diretor-geral da Secretaria do Tribunal

(SIDEC - 23/08/2021) 080001-00001-2021NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 22/2021

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-022/2021, cujo objeto,
prestação de serviços de desenvolvimento de Projeto Executivo para alteração do
sistema de distribuição da energia elétrica fotovoltaica, foi adjudicado à empresa B2
CONSTRUÇOES E SERVIÇOS EIRELI pelo valor total de R$ 13.900,00.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 23/08/2021) 080001-00001-2021NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 28/2021

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-028/2021, cujo objeto,
confecção e instalação de anteparos em acrílico, foi adjudicado à empresa S DA SILVA
SANTANA WEB DESIGN & BRINDES pelo valor total de R$ 40.509,97.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 23/08/2021) 080001-00001-2021NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 29/2021 - UASG 80001

Nº Processo: 501.179/2021-1. Objeto: Prestação de serviços de controle de vetores e
pragas urbanas.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 24/08/2021 das 08h00 às 12h00 e das
14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF
ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00029-2021. Entrega das Propostas: a
partir de 24/08/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:
03/09/2021 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA
Coordenadora de Licitações e Contratos Substituta

(SIASGnet - 23/08/2021) 80001-00001-2021NE000001

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação da CLIAOD - Clínica de
Otorrinolaringologia e Audiologia Ltda, CNPJ: 00.396.504/0001-72, para a prestação de
serviços de assistência médica aos beneficiários do Programa de Assistência à Saúde do
Tribunal Superior do Trabalho - TST-Saúde, conforme Edital de Credenciamento nº 1/2020.
Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. Ratificada por: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

TST Processo 501.908/2020-8. Aquisição de coletes balísticos. Pregão Eletrônico nº
014/2021. Kalesi Comércio de Equipamentos Eireli EPP. CNPJ 21.690.964/0001-89.
Item/quantidade/valor unitário: 1/29/R$880,00, 2/15/R$880,00, 3/10/R$1.100,00. Vigência:
de 16/8/2021 a 16/8/2022. A ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível
em https://aplicacao7.tst.jus.br/sacwebcp/ PesquisarAtas.do.

EXTRATO DE RESCISÃO

Processo TST n.º 502.330/2018-6. Centro de Medicina Nuclear de Brasília Ltda. CNPJ
09.380.931/0002-43. Prestação de serviços ao programa de assistência à saúde do TST-
SAÚDE. Contrato CRM-083/2018. Termo de Rescisão Amigável, com termo final em
19/8/2021. Fundamenta-se no art. 79, inc. II e § 1º, da Lei nº 8.666/93. Assinatura:
19/8/2021. Pelo TST: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela
Contratada: Ênio de Freitas Gomes, Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 501.506/2021-6. Matos e Rangel LTDA. CNPJ 38.055.117/0001-45. 5º
termo aditivo ao contrato DI-009/2018 - serviços de operação da central de atendimento
telefônico do TST Saúde. Alteração da razão social da contratada para Matos e Rangel
EIRELI e do seu endereço. Assinatura: 20/8/2021. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Maria Leonice Matos Lima Peitudo,
Representante Legal.




